
 
 

UCHWAŁA NR 798/2024 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr LXXIX/551/2023 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2024 uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2024 wprowadza się zmiany zgodnie  z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Paweł Mostowy 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 4261



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 16 857 980,28

Starostwa powiatowe 15 577 437,28

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 850 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 77 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 102 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

Obsługa długu publicznego 4 066 873,85

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

2 000 000,00

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 

oraz inne opłaty i prowizje
0,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

2 000 000,00

Oświata i wychowanie 46 398 106,00

Świetlice szkolne 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Licea ogólnokształcące 11 324 741,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 966 456,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 132 465,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 727 267,00

Kultura fizyczna 135 000,00

4790 -21 400,00 5 705 867,00

926 0,00 135 000,00

4110 -3 791,00 962 665,00

4120 -561,00 131 904,00

4790 21 400,00 21 400,00

80120 -25 752,00 11 298 989,00

4110 3 791,00 3 791,00

4120 561,00 561,00

801 0,00 46 398 106,00

80107 25 752,00 25 752,00

8090 11 070,00 11 070,00

8110 -11 070,00 1 988 930,00

757 0,00 4 066 873,85

75702 0,00 2 000 000,00

4210 -5 000,00 30 000,00

4300 -10 000,00 40 000,00

75075 0,00 102 000,00

4170 15 000,00 25 000,00

4040 2 000,00 852 000,00

4710 -2 000,00 75 000,00

750 0,00 16 857 980,28

75020 0,00 15 577 437,28

WYDATKI 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 798/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 12 STYCZNIA 2024 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4261



Pozostała działalność 135 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup usług pozostałych 66 000,00

158 025 630,67Razem: 0,00 158 025 630,67

4210 700,00 2 700,00

4300 -28 000,00 38 000,00

4120 250,00 250,00

4170 25 300,00 25 300,00

92695 0,00 135 000,00

4110 1 750,00 1 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4261


	UCHWAŁA NR 798/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr 798/2024 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 12 stycznia 2024 roku


		2024-04-12T14:27:24+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




